
 

 

 

 

２０２1年 9月 10日 

阿南信用金庫 

 

 

「Anan Machiフェス基金」助成事業の採択について 

 

 

当金庫の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。  

先般、「Anan Machiフェス基金」（2021年度）の助成対象事業を公募し、外部有識者で構成する審査会の

厳正なる審査により、下記のとおり採択事業が決定いたしましたので、ご案内申し上げます。  

当金庫といたしましては、今後も地域創生に向けた取組みの充実に努めてまいりますので、引き続き 

ご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

＜ 採択事業 一覧 ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


